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y

Jubilaciones

 650,236,279,990

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA 
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 259,590,038,597

 259,590,038,597

 128,397,392,017

 114,636,770,095

 16,555,876,485

 

 

 

 

GASTO TOTAL

B001

K002

E010

K002

K002

K028

K002

J002

K030

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y 
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de 
hidrocarburos 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y 
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de 
hidrocarburos 

Proyectos de infraestructura económica de 
hidrocarburos 
Estudios de preinversión 

Proyectos de infraestructura económica de 
hidrocarburos 

Aportaciones para pago de pensiones y 
jubilaciones 

Otros proyectos de infraestructura 

 163,371,029,908

 154,122,035,846

 44,648,770

 6,909,102,166

 40,340,580,430

 1,237,473,330

 2,035,201,974

 22,015,828,515

 570,340,454

 163,371,029,908

 

 44,648,770

 

 

 

 

 

 

 17,656,038,348

 

 5,904,127

 

 

 

 

 

 

 4,261,363,481

 

 38,744,643

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 141,453,628,079

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 154,122,035,846

 

 6,909,102,166

 40,340,580,430

 1,237,473,330

 2,035,201,974

 

 570,340,454

 

 154,122,035,846

 

 6,909,102,166

 40,340,580,430

 1,237,473,330

 2,035,201,974

 

 570,340,454

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 226

 227

 229

 230

 232

 235

Producción de petróleo crudo, gas, petrolíferos 
y petroquímicos y mantenimiento de 
instalaciones

Distribución de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de 
instalaciones

Exploraciones para descubrir yacimientos de 
hidrocarburos

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

Servicios y actividades relacionadas a pozos

 317,493,065,754

 6,953,750,936

 41,578,053,760

 2,035,201,974

 22,015,828,515

 570,340,454

 163,371,029,908

 44,648,770

 

 

 

 

 17,656,038,348

 5,904,127

 

 

 

 

 4,261,363,481

 38,744,643

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 141,453,628,079

 

 

 

 

 

 154,122,035,846

 6,909,102,166

 41,578,053,760

 2,035,201,974

 

 570,340,454

 154,122,035,846

 6,909,102,166

 41,578,053,760

 2,035,201,974

 

 570,340,454

 

 

 

 

 

 

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  390,646,241,393  163,415,678,678  17,661,942,475  4,300,108,124   141,453,628,079  205,214,734,200  205,214,734,200  

3 Combustibles y Energía  390,646,241,393  163,415,678,678  17,661,942,475  4,300,108,124   141,453,628,079  205,214,734,200  205,214,734,200  

3 Desarrollo Económico  390,646,241,393  163,415,678,678  17,661,942,475  4,300,108,124   141,453,628,079  205,214,734,200  205,214,734,200  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  390,646,241,393  163,415,678,678  17,661,942,475  4,300,108,124   141,453,628,079  205,214,734,200  205,214,734,200    22,015,828,515

 22,015,828,515

 22,015,828,515

 22,015,828,515

 

 

 

 

 22,015,828,515

 

 

 

 

 

 

 

 

 22,015,828,515

 


